

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۱۵ می ۲۰۲۰

جنایتکاران ترور می کنند و باز تسلیت می دهند، این است منطق شان



کشور ما در طول پنجاه سال میدان جنگ، ترور و جنایت بشری بود است. وطنفروشان که قدرت را در دست دارند با داشتن پول و چوکی حاضر می شوند که از وطن، وجدان، ناموس و حتی از زن و فرزند خود بگذرند. اینها خودفروختگان و جاسوسان وابسته به اجنبی هستند، آنچه را که باداران شان بخواهند و امر کنند، برده وار از انجام آن دریغ نمی کنند. اینها از زن و فرزند می گذرند ولی از نوکرمنشی هرگز.

طبق شواهد تاریخی در کشور ما معمولاً در رأس هر قوم یکی دو و یا بیشتر انسان فاسد، بی وجدان و وطنفروش قرار داشته است که هر یک از استعمارگران توانستند به کمک چنین انسانها کشور ما افغانستان را تکه تکه نمایند.

چنانچه پلان تجاوز به افغانستان را که شوروی آنزمان طرح نموده بود قادر شد آن را به کمک جاسوسان و وطنفروشان خلقی و پرچمی عملی نماید. به همین ترتیب پلان تجاوز امپریالیزم امریکا و ناتو و همچنین مداخلات کشورهای همسایه ما ایران و پاکستان و هم عربستان سعودی.

اداره افغانستان از سالهاست که به دست دولت های خودفروخته، فاسد، بیکاره و بی مسلک داده شده که یکی به نام رئیس جمهور و دیگری به نام رهبر حزب و یا رهبر قوم قرار گرفتند و هر کدام به دهل باداران خود میمون و ارمی رقصند و هرکدام از اینها به خاطر حفظ منافع خود و باداران خود در صدد اند تا وحدت اقوام برادر و به جان برابر کشور ما را به هم بزنند. هر کدام از این ها با مداری گری و ده ها چال دیگر قوم خود را فریب داده، بالای شان مرام و خواسته خود را تطبیق می نمایند.

افغانستان دو دشمن اساسی دارد یکی آن قدرتهای خارجی هستند که با دولت دست نشانده فاسد کابل همکاری دارند و اینها امروز کشور ما را به این حال و روز کشانده اند و دیگری دشمنان داخلی ملت ما هستند که اینها خطرناکتر از دشمنان خارجی هستند، به علت این که دشمنان داخلی در مورد مسایل زندگانی مردم شهرها، ولایات، دهات و قصبات آگاهی دارند، لذا از انسانهای وطنپرست و آزادیخواه و هم کسانی که علیه کشور های خارجی و رهبران فاسد عمل می کنند، راپور تهیه می نمایند و به دسترس دشمنان خارجی قرار می دهند و آنها هم درمورد شان آنچه را که خواسته باشند، عملی می کنند.

طوری که امروز در افغانستان دیده می شود، طالب و داعش از جمله قوای ملیشای امریکا و ناتو و پاکستان و ایران هستند. این کشور ها در هر نقطه افغانستان که بخواهند، مداخلات و جنایات خود را توسط آنها انجام می دهند. البته پولیس، امنیت ملی دولت دست نشانده دروازه را برای ترور آنها بازمی کنند و بعد از انجام ترور همه خائنان داخلی و خارجی شان تسلیم می دهند. مردم افغانستان باید بیدار شوند راه بیرون رفت از شر این دو دشمن، آنست که اولتراز همه، هر قومی باید رهبران فاسد و وطنفروش خود را محکمه مردمی نموه به سزای اعمال شان برسانند تا دیگران پند بیگیرند. طور مثال قوم پشتون حامد کرزی، سیاف، حنیف اتمر، یون، طاقت، مسلمیار، اشرف غنی، ملا برادر، ملا هیبت الله، ستانکزی و دیگر فاشسیت های پشتون را، قوم تاجیک عبدالله عبدالله، صلاح الدین ربانی، عطا نور، امرالله صالح، ضیاء مسعود، قانونی، اسماعیل خان، پدram و دیگر سکتاریست ها و ناسیونالیست های تنگ نظر را، قوم هزاره دانش، محقق، خلیلی، اکبری و دیگر راسیست ها را به همین سان سایر اقوام.

مسمماً بعد از به سزای عمل رسیدن و کم شدن شر این جنایت پیشه ها وحدت به وجودمی آید. دیگر نه طالب های وحشی ملا برادر نه عباس ستانکزی نه ملا عمر بشمول امریکا ناتو پاکستان ایران سعودی همه شان همه توسط ملت یکپارچه نابودمی شوند. اگر این کار را هر قوم نکنند همین ترور همه روزه ادامه می یابد. مانند امروز این حیوانات وحشی بدون اعلام هویت ننگین شان حین حمله بر شفاخانه بالای طفل و مادران شان رحم نکردند. تعدادی را به شهادت رساندند.

روشن است که از تمام پلان آنها هم دولت دست نشانده و هم حامد کرزی و هم باندهای رقیب خبر داشتند، کاری نکردند، گذاشتند تا مردم به قتل برسند تا از آب گل آلود ماهی دلخواه خود را بگیرند و با دادن یک تسلیم به ریش مردم بخندند.

برما مردم است تا این کثافات و وطنفروشان را نگذاریم با دادن تسلیم و احتمالاً آمدن به فاتحه به زنده و مرده ما توهین نمایند.